

---

# SkvizBiz ApS

**CVR-nr.: 37243221**

Dyrehavegårdsvej 17  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/06/2024**

---

**Michael Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SkvizBiz ApS  
Dyrehavegårdsvej 17  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37243221  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for SkvizBiz ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Holbæk, den 02/06/2024

## Direktion

Michael Larsen

Jeff Albert Larsen

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter drift af web services.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2023 udviser et årsresultat på t.kr. 111.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>269.352</b>	<b>249.614</b>
Andre driftsomkostninger		-125.809	-123.722
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>143.543</b>	<b>125.892</b>
Andre finansielle indtægter		3.132	3.000
Øvrige finansielle omkostninger		-3.821	-8.482
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>142.854</b>	<b>120.410</b>
Skat af årets resultat		-31.416	-26.488
<b>Årets resultat</b>		<b>111.438</b>	<b>93.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		112.000	120.000
Overført resultat		-562	-26.078
<b>I alt</b>		<b>111.438</b>	<b>93.922</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
Andre tilgodehavender		kr.	kr.
			3.512
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>3.512</b>
Likvide beholdninger		1.055.274	1.148.227
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.055.274</b>	<b>1.151.739</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.055.274</b>	<b>1.151.739</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		192	753
Forslag til udbytte		112.000	120.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>162.192</b>	<b>170.753</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		50.080	50.080
Skyldig selskabsskat		31.416	26.488
Skyldig moms og afgifter		164.803	124.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		646.783	780.175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>893.082</b>	<b>980.986</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>893.082</b>	<b>980.986</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.055.274</b>	<b>1.151.739</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret